
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 46085  Gruppe Regionsoberliga MJD Nord

Datum 27.04.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Liebenburg-Salzg.

Spielort Salzgitter, Gymnasium SZ-Bad  Gastmannschaft JSG Allertal

 

Heimmannschaft

HSG Liebenburg-Salzg.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

12 Sommer, Dario Günter - -

25 Märsch, Keke - -

26 Ruppert, Leo - - 2 1/1

27 Neims, Titus Jasper - -

28 Bätjer, Johann Fiete - - 2

29 Hornfeck, Adam Luka Matthias - -

30 Schürrholz, Finn Leander - -

31 Wolfgram, Jonathan - - 1

32 Nemet, Kajo Ole - - 1

34 Armbrecht, Hannes - - 1

35 Tiefel, Oskar Karl - - 1

38 Pawlinski, Phil Elias - - 3

A Waschkowski, Christian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 09:57

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 26:05

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Allertal
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stary, Otto - -

2 Huchel, Philian - -

4 Frey, Jared - - 2

5 Speidel, Mats - -

7 Rosin, Oskar - - 10

8 Wismann, Hugo - - 1

9 Kahler, Kilian - - 5 0/1

10 Hellfeuer, Max - - 3 23:10

11 Herr, Sebastien - - 2 38:15

12 von Gostomski, Julien - -

16 Simon, Aaron - - 25:21

A Reiß, David - -

B Kahler, Niels - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rost, Sebastian - - - - -

Sek. Rybotycky, Dieter - - - - -

Zeitn. Tiefel, Annika - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Allertal

Ergebnis 11:23 (7:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:05 0:1 Tor 9 Kahler, Kilian

Heim 02:51 1:1 Tor 38 Pawlinski, Phil Elias

Heim 04:02 2:1 Tor 26 Ruppert, Leo

Gast 05:06 2:2 Tor 7 Rosin, Oskar

Gast 07:23 2:3 Tor 7 Rosin, Oskar

Gast 08:39 2:4 Tor 10 Hellfeuer, Max

Gast 09:20 2:5 Tor 4 Frey, Jared

Heim 09:43 3:5 Tor 32 Nemet, Kajo Ole

Gast 09:51 3:6 Tor 4 Frey, Jared

09:57 Auszeit Heim

Gast 11:20 3:7 Tor 7 Rosin, Oskar

Gast 12:05 3:8 Tor 7 Rosin, Oskar

Gast 12:22 3:9 Tor 9 Kahler, Kilian

Gast 13:35 3:10 Tor 11 Herr, Sebastien

Heim 13:58 4:10 Tor 31 Wolfgram, Jonathan

Gast 14:06 4:11 Tor 9 Kahler, Kilian

Heim 14:36 5:11 Tor 35 Tiefel, Oskar Karl

Gast 14:51 5:12 Tor 10 Hellfeuer, Max

Gast 17:08 5:13 Tor 10 Hellfeuer, Max

Heim 18:03 6:13 Tor 38 Pawlinski, Phil Elias

Gast 19:04 6:14 Tor 11 Herr, Sebastien

Heim 19:44 7:14 Tor 34 Armbrecht, Hannes

Gast 19:58 7:15 Tor 8 Wismann, Hugo

Gast 20:44 7:16 Tor 7 Rosin, Oskar

Heim 21:57 8:16 Tor 28 Bätjer, Johann Fiete

Gast 22:08 8:17 Tor 7 Rosin, Oskar

Gast 23:10 Verwarnung 10 Hellfeuer, Max

Gast 25:21 Verwarnung 16 Simon, Aaron

Gast 25:59 8:18 Tor 7 Rosin, Oskar

26:05 Auszeit Heim

Gast 28:53 8:18 7m ohne Tor 9 Kahler, Kilian

Gast 32:22 8:19 Tor 7 Rosin, Oskar

Gast 33:04 8:20 Tor 7 Rosin, Oskar

Heim 33:25 9:20 Tor 28 Bätjer, Johann Fiete

Gast 34:23 9:21 Tor 9 Kahler, Kilian

Gast 35:47 9:22 Tor 9 Kahler, Kilian

Heim 36:06 10:22 7m mit Tor 26 Ruppert, Leo

Heim 37:11 11:22 Tor 38 Pawlinski, Phil Elias

Gast 37:36 11:23 Tor 7 Rosin, Oskar

Gast 38:15 2 Minuten 11 Herr, Sebastien
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